
 

Direzione Generale-Staff Logistica e procedimenti speciali – U.O. Processi elettorali 
Oggetto: Nomina Direttore Scuola di Specializzazione in “Oncologia Medica” - Triennio accademico 2023/2026 

 

 

 

 

 

 

D.R. n. 3579   

 

IL RETTORE 

 

 

 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Bari, emanato con D.R. n. 3177 del 

30.09.2021, integrato con D.R. n. 3235 del 04.10.2021; 

VISTO il Regolamento per la elezione del Direttore e della Giunta della Scuola di 

Specializzazione di area Sanitaria, emanato con D.R. n. 3176 del 04.10.2016;  

VISTO il DR n. 395 del 08.02.2021, con il quale il professsore Porta Camillo è stato 

nominato Direttore della Scuola di Specializzazione in Oncologia Medica per il 

triennio accademico 2019/2022; 

VISTO Il Dispositivo del S.A. del 25.05.2021, che ha stabilito il rinvio delle elezioni dei 

Direttori delle Scuole di Specializzazione di Area Sanitaria, per cui per effetto di 

tale decisione il triennio accademico di nomina dei Direttori della Scuola di 

Specializzazione 2018/2021 scadrà a settembre 2022, adeguando le nuove 

procedure elettive (e le relative scadenze del mandato) al triennio accademico 

2023/2026; 

VISTA la nota prot. n. 201935 del 02.08.2023 del Direttore Generale che invitava l’avvio 

delle procedure elettorali per l’elezione del Direttore della medesima Scuola; 

VISTO  il bando di indizione delle nuove procedure elettorali per l’elezione del Direttore 
della Scuola di Specializzazione in Oncologia Medica emanato dal Decano in 
data 28.08.2023, per il triennio accademico 2023/2026;  

VISTO il verbale delle operazioni elettorali del 21.09.2023, pervenuto al protocollo 

generale nr. 232330 del 28.09.2023 dal quale risulta che il professore Porta 

Camillo è risultato eletto Direttore della Scuola di Specializzazione in 

Oncologia Medica, dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro, per il triennio 

accademico 2023/2026; 

ACCERTATA la regolarità della votazione; 

VERIFICATI i requisiti richiesti nonché l’assenza di cause di incompatibilità ai sensi dell’art.  51 

comma 1 dello Statuto e dell’art. 6 del Regolamento elettorale emanato con D.R. 

2546 dell’11.07.2022; 

DECRETA 

Il professore Porta Camillo è nominato Direttore della Scuola di Specializzazione in Oncologia 

Medica (36) dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro, per il triennio accademico 2023/2026.  

Bari, 04.10.2023                                    Il Rettore 

                    Prof. Stefano Bronzini 

 

    La Prorettrice 

F.to Prof.ssa Grazia Paola Nicchia 


